
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00204/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 13 sierpnia 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2008 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z 
późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XVIII/170/07 z dnia 20 grudnia 
2007  roku  
w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok
                  

                                                                                              zmniejszenie              zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                 1     000 zł                                 1     000 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne                                   1     000 zł                                 1     000 zł  
- wydatki bieżące  1 000 zł        1 000 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne  -        1 000 zł
2. pozostałe wydatki  1 000 zł        -

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        5     000 zł                                 5     000 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                               -                                             5     000 zł  
- wydatki bieżące   -         5 000 zł 
z czego:
2. pozostałe wydatki   -         5 000 zł

rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół                              5     000 zł                                 -      
- wydatki bieżące   5 000 zł         -

   
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            13     000 zł                               13     000 zł  
rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego

1



                         i klimatu                                                               -                                              13     000 zł  
zmniejszenie zwiększenie

- wydatki bieżące -       13 000 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki -                   13 000 zł

rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                         13     000 zł                                      -  
- wydatki bieżące 13 000 zł             -
z czego:
2. pozostałe wydatki 13 000 zł -

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                       960 zł                                     960 zł  
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego                 960 zł                                     960 zł  
- wydatki bieżące     960 zł            960 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne     960 zł             -
2. pozostałe wydatki    -            960 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 
rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

I. w ramach przeniesień między paragrafami                   13 700 zł       13 700 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                     10     000 zł                               10     000 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast 
                        na prawach powiatu                                            10     000 zł                               10     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych              -                   10 000 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki             10 000 zł        -

(wydatki Wydziału Finansowo - Budżetowego)

z zadania: koszty manipulacyjne za dokonane czynności
egzekucyjne z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych 

2



ze sprawami sądowymi w zakresie podatków.
zmniejszenie zwiększenie

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                   1     000 zł                                1     000 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne                                     1     000 zł                                1     000 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe    -                     1 000 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    1 000 zł        -

(wydatki Biura ds. przeciwpożarowych)

z zadania: zakup opału
z przeznaczeniem na umowy zlecenia dla palaczy OSP

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                         1     200 zł                                 1     200 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                  1     200 zł                                 1     200 zł  
§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
              telefonii komórkowej   -         1 200 zł
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej   1 200 zł          -

dot. opłat za usługi telekomunikacyjne.

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                    1     500 zł                                  1     500 zł  
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego              1     500 zł                                  1     500 zł  
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne                 960 zł          -
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
               drukarskiego i urządzeń kserograficznych                 250 zł          -
§ 4270 - Zakup usług remontowych     290 zł          -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    -         1 500 zł 

z planu przeznaczonego na: wypłatę dodatkowego wynagrodzenia
rocznego, zakupu materiałów papierniczych, remonty,
konserwacje z przeznaczeniem na opłat za wynajem 
pomieszczeń OPP

II. w ramach przeniesień między rozdziałami            18 000 zł      18 000 zł
 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych
              

3



zmniejszenie zwiększenie

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                           5     000 zł                                5     000 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                                 -                                           5     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     -         5 000 zł

rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół                               5     000 zł                                   -  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    5 000 zł -       

z przeznaczeniem na dowóz dzieci niepełnosprawnych 
do ośrodków szkolno - wychowawczych (o charakterze
szkół podstawowych) do Wodzisławia Śl., Rybnika, 
Raciborza. 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska                                                            13     000 zł                              13     000 zł  
rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego
                         i klimatu                                                                 -                                             13     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  -       13 000 zł

rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                         13     000 zł                                -       
§ 4300 - Zakup usług pozostałych             13 000 zł        -

(wydatki Biura Ochrony Środowiska)

dot. „Programu ograniczenia niskiej emisji dla miasta
Wodzisławia Śląskiego”.

III. w ramach przeniesień między dysponentami               3 178 zł                     3 178 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

środki w dyspozycji MZOPO  3 178 zł          -

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                          3     178 zł                                 -      
rozdz. 80195 - Pozostała działalność                                           3     178 zł                                 -  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych               3 178 zł         -

z zadania: dofinansowanie organizowanych konkursów, zawodów, przeglądów 

4



zmniejszenie zwiększenie

wydatki do dyspozycji Wydziału Edukacji   -         3 178 zł

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                          -                                              3     178 zł  
rozdz. 80195 - Pozostała działalność                                           -                                              3     178 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   -         3 178 zł

na zadanie: instalacja monitoringu wizyjnego w placówkach
szkolnych tj. SP Nr 10, Zespół Szkół Nr 3, Zespół Szkolno
Przedszkolny Nr 1.  

§ 2

Wykonanie zarządzenie powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

5


